p.j.

## ERAS. ROT. DIALOGVS

nium literis celebratā ἀναδιυομένη: aut diuā:  
Teclam ea specie qua pinxit Laidē , num hūc  
dices Apelli similem! N o s. Non arbitror.  
B V L. Et si quis templa nostra talibus ornaret  
simulachris, qualib⁹ oli Lysipp⁹ ornauit pha-  
na deorum, num hunc dices Lysippo simi-  
lem! N o s. Non dicerem. B V L. Quur ita!  
N o s. Quia signa rebus nō congruerēt. Idem  
dicerem, si quis asinū pingeret specie bubali;  
aut accipitrem figura cuculi, etiam si ad eam  
tabulam summam alioqui curam & artē ad-  
hiberet. H Y P. Ego nec illum appellare pro-  
bum pictorem, qui deformem hominē in ta-  
bula formosum redderet. B V L. Quid si alio-  
qui summā artem præstaret! H Y P. Non di-  
cerem artis expertem tabulā, sed mendacem.  
Potuisset enim aliter pingere, si voluisset. Ce-  
terū ei quē expressit vel blādiri maluit, vel il-  
ludere. Scd quid! num hūc putas probum ar-  
tificem! N o s. Ut sit, hic certe non præsttit.  
B V L. Bonum igitur virum existimas! N o s.  
Nec bonū artificem, nec bonū virum. Siquidē  
caput artis est, rem, vt est, oculis repreſentare.  
B V L. Ad hoc non est magnopere opus elo-  
quētia Ciceroniana. Nam vestri rhetores per-  
mittunt oratori mentiri nonnunq, res humili-  
les verbis attollere, magnificas deiijcere, quod  
sanè præstigij genus est, obrepere insidijs in  
animum auditoris . Postremo mouendis affe-  
ctibus, quod veneficij genus est, vim adferre  
mentibus. N o s. Verum, vbi dignus est audi-

tor qui fallatur. **B V L.** Sed hæc interim mit-  
tamus ἀπροσδιόνυσα. Mihi satis est, quod a-  
mictum non probas corpori parum accom-  
modum: quod picturam damnas, nō aptam ei-  
rei, quam profitetur se velle effingere. **N O S.**  
Sed quem exitum habituræ sunt istæ tuæ So-  
craticæ ισταγωγαι? **B V L.** Videlicet huc ibā  
mi Nosopone. Hoc mihi tecum conuenit, Ci-  
ceronem omniū optime dicere. **N O S.** Con-  
uenit. **B V L.** Nec Ciceroniani pulcherrimū  
mereri cognomē, nisi qui similiter possit di-  
cere. **N O S.** Prorsus. **B V L.** Tum ne bene qui-  
dem dicere, qui nō dicat apte. **N O S.** Cōuenit &  
isthuc. **B V L.** Ut autē apte dicamus ita demū  
fieri, si sermo noster personis & reb⁹ præsen-  
tibus congruat. **N O S.** Scilicet. **B V L.** Quid?  
Videtur præsens seculi status, cum eorū tem-  
porum ratione congruere, quibus vixit ac di-  
xit Cicero, quum sint in diuersum mutata re-  
ligio, imperium, magistratus, respublica, leges,  
mores, studia, ipsa hominum facies, quid non?  
**N O S.** Nihil simile. **B V L.** Quid igitur frons  
habeat ille, qui à nobis exigat, ut per om-  
nia Ciceronis more dicamus? Reddat is nobis  
prius Romam illam, quæ fuit olim, reddat se-  
natū & curiam, patres conscriptos, equestrem  
ordinem, populum in tribus & centurias dige-  
stum: reddat augurum & auruspīcū collegia.  
Pontifices maximos, flamines & vestales, ædi-  
les, prætores, tribunos plebis, consules, dicta-  
tores, Cæsares, comitia, leges, senatus cōsulta,